
Zarządzenie nr 7/4/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 21 kwietnia 2021 r.   

 

 

  

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn 

w roku 2021  

 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 

2020 r., poz. 1320) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od 

pracy przysługujących w zamian za święta przypadające w sobotę, zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

Ustalam dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę w 

2021 roku: 

1. za dzień 1 maja 2021 r. – Międzynarodowe Święto Pracy, przypadającego w sobotę, 

pracownikom przysługuje inny dzień wolny, udzielony nie później niż do końca 

obowiązującego ich okresu rozliczeniowego tj. do 30.06.2021 r.  

2. za dzień 25 grudnia 2021 r. - pierwszy dzień Bożego Narodzenia, przypadającego w 

sobotę, ustalam dzień wolny od pracy 24 grudnia 2021 r. 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ryn. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

Jarosław Filipek 
 

 

 

 

 

 

 

 


